АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» июля 2017 года
	№ 175

пгт. Забайкальск

Об отмене Постановления от 10.12.13 года № 904 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «предоставление ритуальных услуг
на территории городского поселения «Забайкальское»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации городского поселения «Забайкальское» в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление от 10.12.2013 года № 904 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление ритуальных услуг на территории городского поселения «Забайкальское» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.В. Писарева

[bookmark: _GoBack]